

Klarup Caravan A/S

Jørgensmindevej 22, 9270 Klarup

CVR-nr. 13 42 83 44

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2022.

Henning Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klarup Caravan A/S Jørgensmindevej 22 9270 Klarup
	Telefon: 98318888
	Telefax: 98318589
	CVR-nr.: 13 42 83 44
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jeanette Leth Bertelsen Charlotte Petersen Henning Bertelsen Lillian Bertelsen Sten Møller
Direktion	Henning Bertelsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med campingvogne, caravanudstyr, brændstof samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.520 t.kr. mod 7.067 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.352 t.kr. mod 1.131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	9.519.783	7.067
2 Personaleomkostninger	-5.766.022	-4.678
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-555.568	-576
Andre driftsomkostninger	0	-55
Driftsresultat	3.198.193	1.758
Andre finansielle indtægter	0	3
3 Øvrige finansielle omkostninger	-196.492	-309
Resultat før skat	3.001.701	1.452
Skat af årets resultat	-649.849	-321
Årets resultat	2.351.852	1.131
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.351.852	1.131
Disponeret i alt	2.351.852	1.131

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	13.723.433	12.824
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	580.140	618
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.303.573</u>	<u>13.442</u>
Andre tilgodehavender	60.000	60
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.363.573</u>	<u>13.502</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.204.420	13.706
Varebeholdninger i alt	<u>9.204.420</u>	<u>13.706</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	718.931	746
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.586	31
Andre tilgodehavender	39.743	30
Periodeafgrænsningsposter	51.068	148
Tilgodehavender i alt	<u>816.328</u>	<u>955</u>
Likvide beholdninger	1.012.866	122
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.033.614</u>	<u>14.783</u>
Aktiver i alt	<u>25.397.187</u>	<u>28.285</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	12.866.347	10.515
Egenkapital i alt	13.366.347	11.015
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.808.080	1.727
Hensatte forpligtelser i alt	1.808.080	1.727
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	4.631.669	5.334
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000
Selskabsskat	581.614	383
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.213.283	6.717
Kortfristet del af langfristet gæld	700.000	700
Gæld til pengeinstitutter	463	1
Modtagne forudbetalinger fra kunder	78.322	390
Leverandører af varer og tjenesteydelser	721.038	414
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.387	3.960
Selskabsskat	370.716	65
Anden gæld	2.093.551	3.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.009.477	8.826
Gældsforpligtelser i alt	10.222.760	15.543
Passiver i alt	25.397.187	28.285
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Årets resultat er påvirket af COVID-19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning som følge af COVID-19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.
Indtægter:	
Kompensation for COVID-19 støtteordninger	536.445
	<u>536.445</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	536.445
Resultat af særlige poster netto	<u>536.445</u>

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.985.701	4.007
Pensioner	665.029	575
Andre omkostninger til social sikring	115.292	96
	<u>5.766.022</u>	<u>4.678</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	101.528	150
Andre finansielle omkostninger	94.964	159
	<u>196.492</u>	<u>309</u>

Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.331.669	6.034
Heraf forfalder inden for 1 år	-700.000	-700
	4.631.669	5.334
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.533.922	3.233.922

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.332 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 13.723 t.kr.

Selskabet har deponeret skadesløsbreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for fast ejendom. Skadesløsbrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt lager, samlet bogført værdi 22.927 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån ved en selvskyldnerkaution på t.kr. 12.000. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klarup Isenkram A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.499 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
